
 

Klubbafton 23/2 -26 – Västervik Speedway 

I kväll gästades vi av inga mindre än Niclas Wallander, ordförande i Västerviks Speedway och 
Mikael Teurnberg lagledare och tillika sportchef i klubben. Niclas har för övrigt gästat oss 
tidigare i föreningen, men då som projektledare för bygget av Slottsholmen. Idag innehar 
Niclas även ordförandeposten i Miljö- & byggnadsnämnden i Västerviks kommun.  

Niclas och Mikael berättade om klubbens resa till  
guldet 2025 och hur man nu byggt ett nytt lag  
inför säsongen 2026. Klubben satsar mycket  
på ungdomar. Idag finns ett antal lovande  
ungdomar i klubben, och vem vet kanske fostras  
det en ”ny” Tony Rickardsson, Anders Michanek  
eller varför inte en ny Fredrik Lindgren?  
Det är i alla fall vad klubben har som målsättning.  
Förutom ungdomar så finns även ett ”gäng glada 
pensionärer” som lägger mycket tid på att  
jobba ideellt för klubben. Det har blivit en  
mötesplats för gemensamt intresse för sporten  
samtidigt som man har en social samvaro.  
Ett projekt som betyder mycket för ”gamla  
speedwayfantaster”.   

Klubben har även börjat spåna om att kunna nyttja  
banan till andra motorsporter. Den står ju, i princip, 
”oanvänd” under nästan halva året och det  
kan finnas andra motorsporter där man kan 
använda den och på så sätt få ett tillskott i kassan.  
Arbetet pågår med detta och så klart även  arbetet 
med att ”jaga” sponsorer inför kommande säsong.  
 
Vi, Flottans Män i Västervik, tackar så klart er för att ni tog er tid att besöka oss och för en 
givande och intressant uppdatering om vad som väntar oss i Västervik inför kommande 
säsong. Men framför allt ett STORT LYCKA TILL med era satsningar!! Vi ser fram mot en 
spännande säsong 2026 – med förhoppningsvis nytt GULD!  
 
Tyvärr hade inte Niclas och Mikael tid att stanna och få lite god (?) ärtsoppa i magen, men jag 
lovar vi ”håller grytan kokande” och hälsar er varmt välkomna efter guldet 2026!! 

//Barbro Bewernick 

  

Niclas Wallander och Mikael Teurnberg berättade om 
klubbens framtidsvisioner på vår klubbafton 23/2 -26 . 


